
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

           КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 с. Кочетовка  

 

 

19 февраля 2018 года                                                            №5 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Кочетовского  поселения  от 14 апреля  

2016  года № 8 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации администрация 

Кочетовского сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации 

Кочетовского  сельского поселения от 14 апреля 2016 года № 8 «Выдача  

разрешений на размещение нестационарных  объектов уличной торговли, а  

также  в период  проведения ярмарок и  культурно-массовых  мероприятий». 
 2.Разместить  настоящее постановление на   официальном web-

сайте Кочетовского сельского поселения www.admkothetovka.ru.  

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Кочетовского сельского поселения                                 Л.В.Ермолова 

http://www.admkothetovka.ru/

